
UCHWAŁA NR II/5/18 

RADY GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wskazania radnych do składu Komisji Mieszkaniowej  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 2 lit. e) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu gminy Iłowo-Osada przyjętych Uchwałą Nr IV/19/2003 Rady Gminy 

Iłowo-Osada z dnia 24 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 47 poz. 644) Rada 

Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się następujących radnych: 

1. Pani Olga Danielewicz-Wójcik. 

2. Pani Halina Stępkowska. 

do składu Komisji Mieszkaniowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/5/14 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie: wskazania radnych do składu Komisji Mieszkaniowej w Iłowie-Osadzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Teresa Świątkowska 

 


